
令和６年１２月  日 

 

町立小中学校に在籍する 

児童生徒の保護者の皆さまへ 

 

  奈良県北葛城郡    

上牧町教育委員会事務局 

教 育 総 務 課 

 

中学校の統合に係る通学手段に関するアンケート調査について（お願い） 

 

 寒冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は上牧町教育行政にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

本町では、令和８年４月の中学校の統合に向け、「上牧町学校統合準備委員会」を

設置し、統合に関する諸課題に対する協議・検討を行っておりますが、おもに上牧

第二中学校区の生徒の通学に関するさまざまな懸念・考え方があるなかで、統合後

の中学校における通学のあり方についての方針を決定するに当たり、町立小中学校

に在籍する児童生徒の保護者の皆さまのご意見をお伺いしたく存じます。 

つきましては、下記の URLまたは QRコードからアンケートフォームにアクセスい

ただき、令和６年１２月１３日（金）までにご回答ください。 

ご多用のこととは存じますが、何卒ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

（アンケートフォーム URL）

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdBslJ8tzZY7dVeh3xFoPfn7LTGsg_

QRZS3nxbcjBo6gE3nJg/viewform?usp=sf_link 

 

（QRコード） 

 

 

 

 

 

 

上牧町教育委員会事務局 教育総務課 

TEL   0745-76-2528 

FAX 0745-76-1199 

E-mail kyousou@town.kanmaki.lg.jp 

通学部会資料 NO.9 


